RBB GmbH, Standort Géttingen

Anderungen in Géttingen

1.1.
1.2
1.3.
1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

zusatzliche bzw. geanderte Fahrten

als V-Fahrt
zusétzlich

als V-Fahrt
vorgezogene LiFa

geanderte LiFa

zusatzlich

als V-Fahrt
zusétzlich
zusatzlich

geanderte LiFa

5150 013V
5155 013V
5220 011V
5155013

5154 005

5154 005V

5130 407V

5185 005V

V170

5154 411

10:30 Uhr
10:30 Uhr
10:35 Uhr

10:35 Uhr
25 Min friiher

10:35 Uhr
35 Min. spater

10:35 Uhr
10:45 Uhr
10:47 Uhr
10:50 Uhr

13:40 Uhr

Freitag, 21. Juni 2024

Gottingen ZOB - KiLengden - GrLengden

Gottingen ZOB - Diemarden - Reinhsn - Bremke Schule (11:05 Uhr)

Gottingen ZOB - Lenglern - Harste - Gladebeck

Gottingen ZOB - Diemarden - Reinhsn - Bremke - Bischhsn - Wei3enborn -
Etzenborn - Nesselrdden - Immingerode - Tiftlingerode - Duderstadt

Gottingen ZOB - KiLengden - Benniehsn - Gelliehsn - Wéllmarshsn - Rittmarshsn -
Sattenhsn

Goéttingen ZOB - KiLengden - Benniehsn - Wéllmarshsn - Rittmarshsn -
Kerstlingerode Schule (11:05 Uhr) - Beienrode - Etzenborn - WeiBenborn
(Gelenkbus)

Gottingen ZOB - wie 5130 407 bis Mengershsn (liber Rosdorf Lange Str.)
weiter wie 5131 003 fiir Olenhusen, Settmarshsn, KIWiershsn und Varmissen
Gottingen - Bovenden - Eddigehsn - Reyershsn - Billingshsn -

Spanbeck (Gelenkbus)

Gottingen ZOB (Bussteig E + G) - Waake - Bdsinghsn - Hacketal -
Eberg6tzen - Landolfshsn - Potzwenden - Falkenhg - Mackenrode

Gottingen ZOB - Sattenhsn: Bei Bedarf Gber Woéllmarshsn, Rittmarshsn,
Kerstlingerode und Beienrode
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RBB_GOE.xlIsx Géttingen

zusatzliche Leistung
zuséatzliche Leistung
zuséatzliche Leistung

geanderte Leistung

geanderte Leistung

zusatzliche Leistung
zusatzliche Leistung
zusatzliche Leistung
zuséatzliche Leistung

geanderte Leistung

Scheithauer
Scheithauer
RBB

RBB

RBB

Scheithauer

Tadro

RBB

Tadro

RBB

8.065.2.34
8.065.2.37
3.104.2.05

3.107.2.09

3.106.2.01

8.065.2.62

8.080.2.02

3.102.2.03

8.080.2.03

3.106.2.04

14.06.2024
07:44



RBB GmbH, Standort Géttingen

129

1.1
1.2.
1.3.
1.4.

1.5.

1.6.

Freitag, 21. Juni 2024

Anderungen in Hann. Miinden, Hermannshagen und Hedemiinden

zuséatzliche bzw. geanderte Fahrten

Linienfahrt
zusatzlich
verspatete LiFa
zusatzlich

geanderte LiFa

vorgezogene und
geanderte LiFa

1291 012
(101)

V 1295
(105)

1294 009
(104)

V 1295

1291 009
(101)

1291 411
(101)

10:16 Uhr Hedemiinden Pfuhlweg - Oberode - Laubach - Lippoldshsn Brundig

10:20 Uhr HaM( BrGrimmSchule -

10:28 Uhr Bahnhof (fiir Umsteiger aus dem Auefeld) - Bonaforth zusatzliche Leistung RBB
18 Min. spater

10:46 Uhr  HaMu Bahnhof - Galgenberg - Bahnhof gednderte Leistung RBB

10:25 Uhr HaM( Géttinger Str. - Auefeld/BBS - Bahnhof zusatzliche Leistung RBB

10:40 Uhr HaM{ Bahnhof -
10:41 Uhr Wilhelmstr. -
10:50 Uhr Hermannshg Schule - Wiershsn - Lippoldshsn gednderte Leistung  RBB
40 Min. friiher
10:50 Uhr HaMi Bahnhof - Hermannshg (ohne Schule) - Wiershsn - Lippoldshsn -
Letzter Heller - Laubach - Oberode - Hedem(inden geanderte Leistung  Brundig

Seite 2
RBB_GOE.xlsx
129 HaMu Hedemiinden Hann. Miinden, Hermannshagen

8.005.2.01

3.105.2.01

3.105.2.01
3.105.2.02

3.105.2.02

8.005.2.01
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RBB GmbH, Standort Géttingen

Freitag, 21. Juni 2024

131 Anderungen Schulfahrten Rosdorf

Heinrich-Grupe-Schule (HGS)

1. zusitzliche bzw. gednderte Fahrten
1.1. zuséatzlich V 131 10:55 Uhr Rosdorf Lange Str. (HGS) - Mengershausen -
Tiefenbrunn - Olenhusen - Settmarshsn - KI. Wiershsn zusatzliche Leistung Tadro 8.080.2.02
Seite 3 14.06.2024

RBB_GOE.xIsx 131 Rosdorf 07:44



RBB GmbH, Standort Géttingen

Freitag, 21. Juni 2024

130 Anderungen Schulfahrten Dramfeld

134
1. zusiatzliche bzw. geanderte Fahrten
1.1. zusatzlich V130/134 11:00 Uhr Dramfeld - Dahlenrode [98] - Atzenhsn [98] - Obernjesa -
Sieboldshsn - Volkerode - Lemshsn - Mengershsn
(Gelenkbus) zusatzliche Leistung RBB 3.140.2.01
Seite 4 14.06.2024

RBB_GOE.xlIsx 130 - 134 Dramfeld 07:44



RBB GmbH, Standort Géttingen

Freitag, 21. Juni 2024

130 - Anderungen Schulfahrten GroB Schneen / Friedland

141

1. zusitzliche bzw. gednderte Fahrten
1.1. zusatzlich V 130 10:25 Uhr GrSchneen SZ - Obernjesa - Sieboldshsn - Volkerode - Lemshsn -

Rosdorf (Gelenkbus) zusatzliche Leistung RBB 3.140.2.01
1.2. Linienfahrt 5140018 10:25 Uhr GrSchneen SZ - Ballenhsn - Stockhsn - Niedernjesa - Géttingen RBB 3.101.2.04
1.3. zusatzlich V141/ 10:25 Uhr  GrSchneen SZ - Reinhsn - Bremke - Bischhsn - WeiBenborn [98] -

V 154 Etzenborn [98] - Kerstlingerode Schule (11:05 Uhr) - Rittmarshsn -

Sattenhsn — Wéllmarshsn - Niedeck [98] - Benniehsn - Gelliehsn [98] zusatzliche Leistung  Scheithauer 8.065.2.21
1.4. zusatzlich V141 10:25 Uhr GrSchneen SZ - Diemarden - KlLengden - GrLengden - Sattenhsn -

Wodllmarshsn zusatzliche Leistung  Brundig 8.005.2.05
1.5. zusatzlich 5140018V 10:30 Uhr GrSchneen SZ - Ballenhsn - Stockhsn - Niedernjesa - Géttingen

(Gelenkbus) zusatzliche Leistung RBB 3.102.2.02
1.6. zusatzlich V141 10:30 Uhr  Friedland Schule - GrSchneen Kirche [98] - SZ - Reckershsn -

Besenhsn - Niedergandern - Reiffenhsn - Lichtenhg - Ischenrode -

Bremke zusatzliche Leistung  Brundig 8.005.2.04
1.7. zusétzlich V134 10:30 Uhr  GrSchneen SZ - KISchneen - Friedland Schule - Elkershsn - Deiderode -

Mollenfelde - Atzenhsn - Dahlenrode - Dramfeld zusatzliche Leistung Tadro 8.080.2.06
1.8. zusatzlich V 140 10:30 Uhr  Friedland Schule - GrSchneen Kirche [98] - SZ - Ballenhsn -

Stockhsn - Niedernjesa zusétzliche Leistung RBB 3.141.2.01
1.9. zusatzlich V 130 10:35 Uhr  Friedland Schule - KISchneen - GrSchneen Kirche [98] - SZ -

Rosdorf - Mengershsn - Settmarshsn - KIWiershsn zusatzliche Leistung  Scheithauer 8.065.2.22
1.10. geénderte LiFa 5140430 13:30 Uhr GrSchneen - Stockhsn [98] - Niedernjesa - Goéttingen Treuenhagen

weiter bis Bahnhof/ZOB (Wegfall F. 5130 837) geénderte Leistung RBB 3.106.2.01
SZ = Schulzentrum
[98] = bei Bedarf

Seite 5 14.06.2024
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RBB GmbH, Standort Géttingen

150
155

1.1.

1.2.

Freitag, 21. Juni 2024

Anderungen Schulfahrten Diemarden / GroB Lengden

zusatzliche bzw. geanderte Fahrten

zusatzlich V 150 10:50 Uhr  GrLengden Schule - KlLengden Ketzhagen - Kirche -
Diemarden Schulstr.
zusatzlich V 155 11:00 Uhr Diemarden Schulstr. - Reinhsn - Bremke
Seite 6

RBB_GOE.xIsx 150-155 GrLengden Diemarden

zusatzliche Leistung Scheithauer

zusatzliche Leistung Scheithauer

8.065.2.34

8.065.2.34

14.06.2024
07:44



RBB GmbH, Standort Géttingen

Freitag, 21. Juni 2024

154 Anderungen Schulfahrten Kerstlingerode

1. zusatzliche bzw. geanderte Fahrten
1.1. zusétzlich V 154 11:05 Uhr  Kerstlingerode Schule - Rittmarshsn - Sattenhsn -
Woélimarshsn - Niedeck [98] - Benniehsn - Gelliehsn [98] zusatzliche Leistung Scheithauer 8.065.2.21
1.2. zusétzlich V 154 11:05 Uhr  Kerstlingerode Schule - Beienrode - Etzenborn - WeiBenborn  zusatzliche Leistung Scheithauer 8.065.2.62
Seite 7
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RBB GmbH, Standort Géttingen

Freitag, 21. Juni 2024

141 Anderungen Schulfahrten Bremke

155
1. zusitzliche bzw. gednderte Fahrten
1.1. geénderte LiFa 5155014 10:25 Uhr Duderstadt - Bischhsn - zusétzlich Bremke Schule (11:03 Uhr) -
Reinhsn - Géttingen geanderte Leistung RBB 3.107.2.07
1.2. zusatzlich V 155 11:05 Uhr Bremke Schule - Elbickerode [98] - Bischhsn - Ischenrode [98] zusétzliche Leistung Scheithauer 8.065.2.37
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RBB GmbH, Standort Géttingen

Freitag, 21. Juni 2024

150 - Anderungen Schulfahrten Duderstadt

172
454

1.1.

1.2.
1.3.

1.4.
1.5.
1.6.
1.7.
1.8.

1.9.

1.11.
1.12.

zusatzliche bzw. gednderte Fahrten

geéanderte LiFa

zusatzlich
zusatzlich

zusatzlich
geéanderte LiFa
zusatzlich
zusatzlich
zusatzlich

zusatzlich

zusatzlich

zusatzlich
zusatzlich

5170 014

5170 014V
V 150

5155 014V

5155014

V 161

5170 014V

V172/171

V 454 /162

V 155

V170
V 150

10:10 Uhr
10:17 Uhr

10:10 Uhr
10:15 Uhr

10:15 Uhr

10:18 Uhr

10:25 Uhr

10:20 Uhr

10:20 Uhr

10:20 Uhr

10:20 Uhr

10:25 Uhr

10:25 Uhr
10:30 Uhr

zusatzlich Duderstadt ChrBlankStr - Klappe -

ZOB - Wollbrandshsn - Ebergbtzen - Waake (Gelenkbus)
Duderstadt ChrBlankStr. - Klappe - ZOB - Gieboldehsn SZ
Duderstadt Klappe - ZOB - Westerode - Seulingen - Landolfshsn -
Mackenrode

Duderstadt ChrBlankStr. - Klappe - Nesselrdden

zusétzlich tiber ChrBlankStr. - Klappe -

Duderstadt ZOB - Tiflingerode - Immingerode - Nesselrdden - Etzenborn -
WeiBenborn - Bischhsn - Bremke - Reinhsn

Duderstadt ZOB - ChrBlankStr. - Klappe - Fuhrbach - Langenhg Schule

(- Brochthsn)

Duderstadt Klappe - ChrBlankStr. - Gieboldehsn SZ

weiter als V 171 Uber Bilshausen bis Lindau (Gelenkbus)

Duderstadt ChrBlankStr. - Klappe - ZOB - Krebeck - Renshsn -
Bodensee

Duderstadt Klappe - ZOB - ChrBlankStr. - Rhumspringe -
Rhumspringe Schule (10:40 Uhr) - Riidershsn - Litgenhsn -
Wollershsn

Duderstadt ZOB - ChrBlankStr. - Klappe - Tiftlingerode Nikolausstr. -
Immingerode

Duderstadt ChrBlankStr. - Mingerode - Obernfeld

Duderstadt ZOB - ChrBlankStr. - Klappe - Esplingerode - Desingerode -

Seite 9
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150-454 Duderstadt

geéanderte Leistung
zusatzliche Leistung

zuséatzliche Leistung
zusatzliche Leistung
geéanderte Leistung

zusatzliche Leistung
zuséatzliche Leistung

zusatzliche Leistung

zuséatzliche Leistung

zusatzliche Leistung
zuséatzliche Leistung

RBB
Scheithauer

Scheithauer

RBB

RBB

Scheithauer

Scheithauer

Scheithauer

Scheithauer

RBB
Scheithauer

3.108.2.04
8.065.2.24

8.065.2.36

3.107.2.08

3.107.2.07

8.065.2.31

8.065.2.61

8.065.2.45

8.065.2.52

3.108.2.01
SD 1

14.06.2024
07:44



RBB GmbH, Standort Géttingen

Freitag, 21. Juni 2024

150 - Anderungen Schulfahrten Duderstadt

172
454

1.14.
1.15.

2.1.
2.2.

geanderte LiFa 5454 018
LiFa 5172 446
geanderte LiFa 5454 428

Ausfiélle bzw. Teilausfalle

Ausfall 5163 013
Ausfall 5163 015

10:30 Uhr
10:36 Uhr

10:48 Uhr
15:56 Uhr

10:10 Uhr
11:10 Uhr

Werxhsn

zusatzlich Duderstadt Klappe -
ZOB - Breitenberg - Hilkerode - Rhumspringe

Duderstadt ZOB - Rollshsn - Germershsn - Bernshsn - Seeburg
Duderstadt - zusatzlich Breitenberg [98] - Hilkerode - Rhumspringe -

Herzberg

Duderstadt Stadtverkehr
Duderstadt Stadtverkehr

Seite 10
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150-454 Duderstadt

zusatzliche Leistung

geéanderte Leistung

geéanderte Leistung

Ausfall
Ausfall

Scheithauer

Brundig
Scheithauer

Brundig

RBB
RBB

SD2

8.005.2.02
8.065.2.51

8.005.2.02

3.107.2.08
3.107.2.03
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RBB GmbH, Standort Géttingen

Freitag, 21. Juni 2024

155 Anderungen Schulfahrten Nesselréden

1. zusatzliche bzw. gednderte Fahrten

1.1. zusétzlich V 155 10:35 Uhr Nesselrdden Schule - Werxhsn - Desingerode - Esplingerode  zusatzliche Leistung RBB 3.107.2.08

Seite 11
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RBB GmbH, Standort Géttingen

Freitag, 21. Juni 2024

155 Anderungen Schulfahrten Tiftlingerode
1. zusitzliche bzw. geédnderte Fahrten

1.1. zusatzlich V 155 10:35 Uhr Tiftlingerode Nikolausstr. - Immingerode Pfarrgasse zusatzliche Leistung RBB 3.108.2.01

Seite 12
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RBB GmbH, Standort Géttingen

Freitag, 21. Juni 2024

161 Anderungen Schulfahrten Langenhagen

1. zusatzliche bzw. geanderte Fahrten

1.1. zusatzlich V 161 10:40 Uhr Langenhagen Schule - Brochthsn - Fuhrbach zuséatzliche Leistung Scheithauer 8.065.2.31

Seite 13 14.06.2024
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RBB GmbH, Standort Géttingen

1.1.
1.2

1.3.
1.4.
1.5.

1.6.

1.7.
1.8.

162 -
172

Freitag, 21. Juni 2024

Anderungen Schulfahrten Gieboldehausen

zusatzliche bzw. geénderte Fahrten

geanderte LiFa 5162 013 10:25 Uhr zusatzlich Gieboldehausen SZ - HahlestraBBe - weiter nach Plan

zusatzlich V171/172 10:25 Uhr  Gieboldehausen SZ - Bodensee - Renshsn - Krebeck - Seeburg -
Bernshsn - Germershsn

LiFa 5170 009 10:26 Uhr  Gieboldehausen SZ - Obernfeld - Mingerode - Duderstadt

zuséatzlich V170 10:30 Uhr  Gieboldehsn SZ - Grundschule - Wollbrandshsn

Linienfahrt 5170 014 10:34 Uhr  Gieboldehausen SZ - Wollbrandshsn - Ebergdtzen - Waake

(Umstieg in Ebergdtzen fur Landolfshsn, Falkenhagen und
Mackenrode in V 170 aus Gottingen)

zusétzlich 5170 009V 10:35 Uhr  Gieboldehausen SZ - Rollshsn - Obernfeld - Mingerode -
Duderstadt (auch fir Umsteiger auf die Linien 150 / 155!)
zusétzlich V171 10:50 Uhr  Gieboldehausen SZ - Bilshsn - Lindau (Gelenkbus)
zusatzlich V162 10:55 Uhr  Gieboldehausen SZ - Rhumspringe - Hilkerode Schule (11:10 Uhr) -

Brochthsn - Fuhrbach - Langenhagen - Breitenberg

SZ = Schulzentrum

Seite 14
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162-172 Gieboldehausen

geénderte Leistung

zuséatzliche Leistung

zuséatzliche Leistung

zusatzliche Leistung
zuséatzliche Leistung

zuséatzliche Leistung

RBB

Scheithauer

Scheithauer

Scheithauer

RBB

RBB
Scheithauer

Scheithauer

3.125.2.02

8.065.2.32

8.065.2.51

8.065.2.24

3.108.2.04

3.106.2.04
8.065.2.61

8.065.2.24

14.06.2024
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RBB GmbH, Standort Gottingen

Freitag, 21. Juni 2024

161 Anderungen Schulfahrten Hilkerode

162

454
1. zusitzliche bzw. geédnderte Fahrten
1.1. gednderte LiFa 5454 011  10:59 Uhr zusatzlich Hilkerode Schule - Breitenberg geénderte Leistung RBB 3.125.2.01
1.2. zusatzlich V161 11:10 Uhr  Hilkerode Schule - Brochthausen - Fuhrbach - Langenhagen zusétzliche Leistung Scheithauer 8.065.2.24
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RBB GmbH, Standort Gottingen

Freitag, 21. Juni 2024

162 Anderungen Schulfahrten Rhumspringe

1. zusiatzliche bzw. geédnderte Fahrten

1.1. zusatzlich V 162 10:40 Uhr  Rhumspringe Schule - Riidershsn - Liitgenhsn - Wollershsn zusétzliche Leistung  Scheithauer 8.065.2.52

Seite 16
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RBB GmbH, Standort Géttingen

Freitag, 21. Juni 2024

171 Anderungen Schulfahrten Bilshausen

1. zusitzliche bzw. geanderte Fahrten
1.1. geanderte LiFa 5171 006 9:41 Uhr Woulften - Bilshsn (Fahrtunterbrechung) -
10:20 Uhr  zusatzlich Bilshsn Schule - Bodensee - Renshsn -
Krebeck - Ebergbtzen geanderte Leistung RBB 3.107.2.05
Seite 17 14.06.2024
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RBB GmbH, Standort Géttingen

Freitag, 21. Juni 2024

172 Anderungen Schulfahrten Mingerode

1. zusitzliche bzw. geédnderte Fahrten

1.1. zusatzlich V172 10:20 Uhr Mingerode Schule - Westerode zusatzliche Leistung Scheithauer SD 2
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RBB GmbH, Standort Géttingen

Freitag, 21. Juni 2024

172 Anderungen Schulfahrten Obernfeld

1. zusitzliche bzw. gednderte Fahrten

1.1. zusatzlich V172 10:35 Uhr  Obernfeld Krugplatz - Rollshsn - Germershsn zusatzliche Leistung Scheithauer SD 1
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RBB GmbH, Standort Géttingen

172
185

1.1.

1.3.

Freitag, 21. Juni 2024

Anderungen Schulfahrten Seeburg / Seulingen / Ebergétzen

zusatzliche bzw. gednderte Fahrten

geéanderte LiFa 5172 003 10:30 Uhr  zusiétzlich Eberg6tzen Schule (10:30 Uhr) - Seulingen Schule -
15 Min. spater Seeburg Seestr. - Bernshausen - weiter planmaBig mit
Verspatung bis Duderstadt

zusatzlich V 185 10:50 Uhr  Eberg6tzen Schule - Holzerode

Seite 20
RBB_GOE.xIsx 172 Seeburg-Seulingen-Ebergétze

geéanderte Leistung  Scheithauer
zusatzliche Leistung Scheithauer

8.065.2.72
8.065.2.36

14.06.2024
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RBB GmbH, Standort Géttingen

Freitag, 21. Juni 2024

173  Anderungen Schulfahrten Waake

1. zusatzliche bzw. gednderte Fahrten
1.1. vorgezogene LiFa 5173 413 11:05 Uhr Waake Schule - Hacketalstr. (fiir Umsteiger aus Géttingen,
45 Min. friiher Duderstadt und Gieboldehsn) - Mackenrode -
Landolfshsn - Potzwenden - Falkenhg vorgezogene Leistung Scheithauer 8.065.2.54
Seite 21 14.06.2024
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RBB GmbH, Standort Géttingen

180
185
186

1.1.

1.2.

1.3.

Freitag, 21. Juni 2024

Anderungen Schulfahrten Bovenden, Lenglern, Harste, Reyershausen

zusatzliche bzw. geénderte Fahrten

zusétzlich V 186 10:38 Uhr
10:46 Uhr
10:51 Uhr
geéanderte LiFa 5185427 10:40 Uhr
10:57 Uhr
zusétzlich 5186 416 15:46 Uhr

GS = Grundschule
SZ = Schulzentrum
[98] = bei Bedarf

Bovenden SZ -

Lenglern Schule -

Harste Westbergsweg - Emmenhsn - Lenglern [98] - Erbsen - Lédingsen -

Adelebsen (Gelenkbus) zusatzliche Leistung
zusatzlich liber Bovenden SZ - Eddigehsn -

Reyershsn Schule - Billingshsn - Spanbeck - weiter bis Holzerode [98] geéanderte Leistung
Lenglern - Emmenhausen (fir Hort-Kinder) zusétzliche Leistung

Seite 22
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Tadro

Brundig
Solling

8.080.2.01

8.005.2.03
8.023.2.03

Nur fiir 2024: 10:30 Uhr Bovenden Grundschule (4.Klassle

14.06.2024
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r aus Erbsen)
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